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11 marca do kraju wrócili funkcjonariusze, którzy brali udział w misji
wspierającej Policję Graniczną Republiki Macedonii Północnej w
ochronie granicy macedońsko-greckiej. W poniedziałek (9 marca) na
misję wyjechała grupa kolejnych dwudziestu funkcjonariuszy Straży
Granicznej.

W  operacji  wsparcia  wzięło  udział  dwudziestu  funkcjonariuszy  z  Morskiego,  Warmińsko-
Mazurskiego,  Nadodrzańskiego,  Nadbużańskiego,  Podlaskiego,  Bieszczadzkiego,  Śląskiego,
Karpackiego, Nadwiślańskiego oraz Centralnego Ośrodka Szkolenia SG w Koszalinie i Centrum
Szkolenia SG w Kętrzynie. Dowódcą grupy był ppłk SG Arkadiusz Marczuk z Centrum Szkolenia
SG  w  Kętrzynie.  Podczas  miesięcznej  służby  na  granicy  macedońsko-greckiej  polscy
funkcjonariusze  realizowali  zadania  wynikające  z  zawartych  umów  międzynarodowych  w
zakresie  wspólnych  operacji.  Funkcjonariusze  zapobiegali  przestępczości  w  związku  ze
zwiększonym napływem migrantów na granicę wspieranego państwa.

Wyjazd  poprzedziło  szkolenie  przeprowadzone  przez  kadrę  dydaktyczną  Ośrodka  Szkoleń
Specjalistycznych  Straży  Granicznej  w  Lubaniu.  W  trakcie  zajęć  funkcjonariusze  ćwiczyli
taktykę  i  techniki  realizacji  czynności  służbowych  w  obiektach  zurbanizowanych,
zatrzymywanie  oraz  doprowadzanie  osób  zatrzymanych,  ewakuację  i  samoewakuację  z
pojazdu, zasady udzielania pierwszej pomocy, a także zasady przemieszczania się pojazdów w
kolumnie  i  terenie.  Uczestniczyli  również  w  wykładach  na  temat  tradycji  i  kultury
macedońskiej.

Funkcjonariuszami SG, którzy wyjechali na kolejną w tym roku misję w poniedziałek (9 marca),
dowodzi mjr SG Jarosław Stefaniak, który na co dzień pełni służbę w Komendzie Głównej Straży
Granicznej.  W  misji  uczestniczą  funkcjonariusze  z  Morskiego,  Warmińsko-Mazurskiego,
Nadodrzańskiego,  Nadbużańskiego,  Podlaskiego,  Bieszczadzkiego,  Karpackiego  i
Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej, Biura Spraw Wewnętrznych SG oraz wszystkich
ośrodków  szkolenia  SG.  Wyjazd  ich  również  poprzedził  kurs  dskonalący  w  Ośrodku  Szkoleń
Specjalistycznych SG w Lubaniu. 
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